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Camp.Reg. Routines Cat.Rag

Camp.Reg. Obbl./Routines Cat. Es A

iy

FEDERAZIONE FEDERAZIONE
ITALIANA ITALIANA
NUOTO . NUOTO
Riepilogo
POS TEAM PEN.SINC PENALITA’ TOTALE DIST
COGNOME & NOME PANNELLO VOoTI
Solo Libero Femminile - Ragazze/i
Finale
1 Rari Nantes Gerbido Asd ITA 205.2100
ELEMENTI 115.9100
D'UVA Celeste Hybrid 1 11.750 0.4 775 700 725 7.25 7.50 34.4667
Hybrid 2 10.300 0.4 775 725 700 750 7.25 30.2133
Hybrid 3 6450 04 725 675 6.75 6.75 7.00 17.6300
Hybrid 4 7400 04 7506 7.00 7.00 650 7.00 20.7200
Hybrid 5 4600 0.4 7.00 675 7Z25 7.00 7.00 12.8800
IMPR. ARTISTICA 89.3000
Choreo.& music. 1.4 725 *+#5 750 6745 7.25 30.8000
Performance 1.2 7506 750 #25 7.50 7.50 27.0000
Transitions 1.4 750 7060 750 750 +#75 31.5000
DD DICHARATO 40.50 DD EFFETTIVO 40.50
2 Libertas Nuoto Novara asd ITA 186.4250 18.7850
ELEMENTI 102.1250
MAZZINI Maddalena Hybrid 1 9.300 04 75 7.00 6745 7.00 7.00 26.0400
Hybrid 2 6.950 0.4 #50 7.25 7.00 675 6.75 19.4600
Hybrid 3 6.750 0.4 750 6.50 625 6.50 6.75 17.7750
Hybrid 4 7650 04 800 675 6.75 6.75 7.00 20.9100
Hybrid 5 6.900 04 750 650 6.50 6.50 6.50 17.9400
IMPR. ARTISTICA 84.3000
Choreo.& music. 1.4 75 725 675 7.00 7.00 29.7500
Performance 1.2 750 750 7.00 &7#5 6.75 25.5000
Transitions 1.4 756 7.00 6506 7.00 6.75 29.0500
DD DICHARATO 37.55 DD EFFETTIVO 37.55
3 Libertas Nuoto Novara asd ITA 152.5433 52.6667
ELEMENTI 68.8433
IMBRICI Aurora Hybrid 1 7.900 04 725 6.50 600 7.25 6.75 21.5933
Hybrid 2 6.550 0.4 7#50 6.50 525 6.25 6.25 16.5933
Hybrid 3 6.300 04 675 6.00 525 6.25 6.50 15.7500
Hybrid 4 0.500* 0.4 625 6.00 525 6.00 6.25 1.2167
Hybrid 5 5,550 0.4 7066 6.25 5060 6.25 6.00 13.6900
IMPR. ARTISTICA 83.7000
Choreo.& music. 1.4 750 7.00 7.00 &:56 7.00 29.4000
Performance 1.2 725 7.00 6.50 600 7.25 24.9000
Transitions 1.4 725 675 7.00 6.75 750 29.4000
DD DICHARATO 30.95 DD EFFETTIVO 26.80
4 Rari Nantes Gerbido Asd ITA 1449100 60.3000
ELEMENTI 66.1100
URGESI Giorgia Hybrid 1 6.800 04 7#75 7.00 675 7.00 6.75 18.8133
Hybrid 2 5250 04 725 6.50 6.50 625 6.50 13.6500
Hybrid 3 4150 0.4 675 6.50 575 6.50 6.25 10.6517
Hybrid 4 5350 04 675 6.25 575 6.25 6.25 13.3750
Hybrid 5 3.900 04 700 6.50 600 6.00 6.00 9.6200
IMPR. ARTISTICA 78.8000
Choreo.& music. 1.4 725 7.00 660 6.50 6.50 28.0000
Performance 1.2 7006 575 575 6.75 6.50 22.8000
Transitions 1.4 725 6.75 625 6.50 6.75 28.0000
DD DICHARATO 25.45 DD EFFETTIVO 25.45

Torino, 22/06/2025
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POS TEAM
COGNOME & NOME

5 Aquatica Torino ssd

PRINETTO llaria

6 Aquatica Torino ssd

ANGLESIO Diletta

7 Abundance Synchro ASD

VIAZZO Cecilia

8 Abundance Synchro ASD

BRUNO Martina

9 Sisport Spa ssd

ROSU Serena

Torino, 22/06/2025

PANNELLO
ITA
ELEMENTI
Hybrid 1 0.500*
Hybrid 2 6.250
Hybrid 3 0.500*
Hybrid 4 5.950
Hybrid 5 4.100

IMPR. ARTISTICA
Choreo.& music.

Performance

Transitions

DD DICHARATO

ITA

ELEMENTI

Hybrid 1 4.900
Hybrid 2 0.500*
Hybrid 3 4.600
Hybrid 4 3.600
Hybrid 5 0.500*

IMPR. ARTISTICA
Choreo.& music.

Performance

Transitions

DD DICHARATO

ITA

ELEMENTI

Hybrid 1 4.500
Hybrid 2 0.500*
Hybrid 3 0.500*
Hybrid 4 2.500
Hybrid 5 0.500*

IMPR. ARTISTICA
Choreo.& music.

Performance

Transitions

DD DICHARATO

ITA

ELEMENTI

Hybrid 1 0.500*
Hybrid 2 2.550
Hybrid 3 1.500
Hybrid 4 2.150
Hybrid 5 3.000

IMPR. ARTISTICA
Choreo.& music.

Performance

Transitions

DD DICHARATO

ITA

ELEMENTI

Hybrid 1 4.100
Hybrid 2 0.500*
Hybrid 3 3.400
Hybrid 4 0.500*
Hybrid 5 0.500*

IMPR. ARTISTICA
Choreo.& music.
Performance
Transitions

DD DICHARATO

0.4
0.4
0.4
0.4
0.4

N
ENFNIN

0.4
0.4
0.4
0.4
0.4

_;_;_‘
ENFUINN

0.4
0.4
0.4
0.4

_._._.
ENE SN

0.4

0.4
0.4

_._;_‘
Aok

_;_;_‘
ENF NN

VoTI

7.50
800
++5
725
750

750
7.25
7.25

6.75
625
5.75
645
625

6.25
6.50
625

6.25
6.25
6.25

625
600
5.25
550
5.50

6.00
600
6.25

525
500
5.25
5.25
5.00

625
5.25
550

++5
7.50
6.75
6.50
6.75

7.00
6.50
7.00

31.00 DD EFFETTIVO

6.50
6.25
5.75
6.50
6.00

700
700
700

20.85 DD EFFETTIVO

6.00
5.75
5.75

17.70 DD EFFETTIVO

5.25
5.50
475
500
575

5.75
475
5.75

12.05 DD EFFETTIVO

5.50
5.00
475
5.00
5.25

5.75
550
5.50

20.65 DD EFFETTIVO

7.00
675
500
600
600

625
600
600

5.25
5.00
5.00
475
475

550
500
500

7.50
7.25
6.25
6.25
6.50

6.75
7.00
7.25

17.30

6.25

6.50
6.25

6.00
6.25
6.50

14.10

6.25
6.00
5.75
5.50
5.50

6.00
5.50
5.25

8.50

5.75
6.00
5.25
5.50
5.75

6.25
5.25

9.70

600
550
5756
5.00
5.25

5.50
5.00
5.25

9.00

PEN.SINC PENALITA'

6.75
6.25
6.50
6.25

7.50

6.00
5.75
5.50
5.75
5.75

6.25
6.00
6.25

5.50
5.25
5.50
5.00
5.50

5.00

5.75
5.50
5.75

5.75
5.50
5.25

TOTALE

131.3484
46.5984
1.4667
17.9167
1.2833
15.2717
10.6600

84.7500
29.7500
24.9000
30.1000

109.4201
34.4201
12.5767

1.2167
10.4267
9.0000
1.2000

75.0000
25.9000
22.5000
26.6000

90.4501
19.7501
10.9500

1.2000
1.1167
5.4167
1.0667

70.7000
25.5500
21.0000
24.1500

90.3317
21.2817
1.1000
5.6950
3.2000
4.5867
6.7000

69.0500
25.2000
18.3000
25.5500

84.4566
19.3566
9.0200
1.0333
7.2533
1.0167
1.0333

65.1000
23.8000
18.9000
22.4000

DIST

73.8616

95.7899

114.7599

114.8783

120.7534
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POS TEAM
COGNOME & NOME

10 Libertas Due Valli - Luserna

BECCARI Noemi

11 Sisport Spa ssd

PISTRITTO Irene

12 Sisport Spa ssd

FINELLI Gaia

NON CLASSIFICATI

Abundance Synchro ASD
SCARANO Gaia

Torino, 22/06/2025

PANNELLO

ITA
ELEMENTI
Hybrid 1
Hybrid 2
Hybrid 3
Hybrid 4
Hybrid 5

IMPR. ARTISTICA
Choreo.& music.
Performance
Transitions

DD DICHARATO

ITA
ELEMENTI
Hybrid 1
Hybrid 2
Hybrid 3
Hybrid 4
Hybrid 5

IMPR. ARTISTICA
Choreo.& music.
Performance
Transitions

DD DICHARATO

ITA

ELEMENTI
Hybrid 1

Hybrid 2

Hybrid 3

Hybrid 4

Hybrid 5

IMPR. ARTISTICA
Choreo.& music.
Performance
Transitions

DD DICHARATO

ITA

0.500"
2.650
0.500~
1.750
0.500*

12.25 DD EFFETTIVO

0.500*
0.500~
0.500"
0.500"
0.500~

19.35 DD EFFETTIVO

0.500*
0.500*
0.500*
0.500*
0.500*

19.10 DD EFFETTIVO

0.4
0.4
0.4
0.4

_._;_‘
ENFUIN

0.4

0.4
0.4

_;_;_‘
ENF NN

0.4
0.4
0.4
0.4

_._._.
ENE SN

VoTI

475
5.00
5.25
4.75
5.00

525
475
5.00

625
525
575
5.25
4.75

5.25
500
5.25

5.00
5.25
5.00
5.25
5.00

5.00
5.00
475

4.75
5.00
4.75
4.50
525

550
4.75
575

5.50
5.00
4.75

5.00
5.25
4.75
5.00
4.75

5.75
450
5.50

5.25

475

5.25
5.00
450

5.90

6.25
4.75
5.50

5.25
5.00
5.25

2.50

575
550
525
575
550

5.75
550
5.25

2.50

PEN.SINC PENALITA'

4.75
4.75
5.00
4.75
5.00

5.25
5.00
5.50

5.75
5.25
5.50
5.25
5.25

5.25

5.50
5.25
5.00
4.75
5.00

5.00
5.25

TOTALE

72.5451
11.4451
0.9667
5.2117
1.0000
3.2667
1.0000

61.1000
22.0500
17.7000
21.3500

69.5500
5.2000
1.1667
1.0000
1.0500
1.0000
0.9833

64.3500
22.4000
19.2000
22.7500

68.8499
5.0499
1.0333
1.0500
0.9833
1.0000
0.9833

63.8000
23.1000
18.3000
22.4000

DIST

132.6649

135.6600

136.3601
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